renlià capituli generalis celebrabuntur.

vi. Quod ad capitulum provinciale supe- no convoca-
. .. ... . tìono frremia-

rior provinciale per suas litteras convocet iìu.h a<i capi-

gremiales iuxta instructionem superioris i"»

1

^"ìiilcri»

generalis, qui per sex menses ante capitu-
''onvoc:itor" s -

lum tenebitur illi notam facere designalio-

nem domus, temporisque et diei, ut ea

omnia denunciet in litteris convocatoriis

eis qui concurrere debent et possunt. De

his autem convocatoriis idem intelligatur

quod dictum est circa capitulum generale

Ordinis, ut earum vi gremiales reputentur

vocati. At vero de illis superior provincialis

certiorem faciat praesidem capituli illieo ac

in domum capilularem accedat praeses.

vii. Quod in quocumque capitulo provin- Do praesiJn

ciali cuiuscumque familiae, scilicet intra et
"
a
p

i'j

" '
I
' ror"1 "

extra llispaniam, praeses erit superior ge-

neralis Ordinis, si adfuerit intra illam ; si

vero extra illam fuerit
,
praeses erit in al-
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lenì l'umilia supcrior generali» illius , sive

sit commissarius sive vice-commissarius sit.

In propria vero familià superioris generalis

Ordinis , si praedictus superior generalis

fuerit extra illam
,
praeses erit ille quem

prò tempore suae absentiae elegerit in prae-

sidem lotius familiae ; si autem ob iustas

causas , vel quia duo capitula eodem anno

concurrant in provinciis longe i n ter se di-

stanlibus , superior generalis , nisi" magno

labore ad aliquod capitulum provinciale

concnrrere nequeat, tunc et eo casu poterit

designare praesidem prò capitulo provin-

ciali, cuius praesidenliam prò se non selege-

rit. Ceterum semper tenebitur eligere prae-

sidem ex provincia intra quam celebrabilur

capitulum, et, nisi instante definitorio pro-

vinciali concurrenlibusque omnibus suffra-

giis praeter unum, designare non poteri!,

praesidem ex aiterà eiusdem familiae pro-

vincia assumplum.

Oo modo eli- vili. Quod in his primis eapitulis provin-

dcm capiinio- cialibus praecedentibus capitulum generale

l'nim.'qll'àu'pr'i-

'

n 1n0 ministri generalis electio inciderit,

irriTces*"™?.
1

" cuiuscumque capiluli provincialis praeses

sit minister generalis vel definilor generalis

filius illius provinciae, vel quem ipse mi-

nister generalis ex eàdem provincia desi-

gnet in praesidem
;
quod inlelligendum est

intra et. extra Hispaniam, et quatenus con-

tingat fieri divisionem funiiliarum in futuris

capitulis generalibus cum confirmatione

Sanctae Sodis ad instar illius divisionis

quae habetur in religione S. Francisci, lune

praesidentia voi praesidis designatio fiet a

commissario generali respectu provinciarum

illius familiae, quam commissarius generalis

gubernabit.

De ììs qui ni ix. Quod ad capitulum provinciale, nisi

vfnc!."iia con- fetenti fuerint infirmitate vel impedimento

«ìi a'm

r

^b
l!

poe'
inevitabili

>
concnrrere debent sub poenà

^""'"•"'"""'privationis vocis activae et passivae in per-

petuini superior provincialis , definitores

provinciales, duo ministri socii, redemptor

captivorum, et procurator provinciae ; itaut

si in aliquà familià fuerit aliquis procura-

tor plurium provinciarum in alicuius prin-

cipis communi curia, hic suffragium habere

debeat in capitulo suae provinciae, de qua
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assumptus fuerit ; et in eo casu, licet sit

alius procurator particularis eiusdem pro-

vinciae, bic non habeat suffragium. Deinde

suffragium habere possimi, quin cogantur

adesse capitulo, qui aliquando fuerint su-

periores generales aut definitores generales

Ordinis vel familiae ex eà provincia assum-

pti, vel qui fuerint provinciales illius ; de.-

mum ad capitulum et extra domum capilu-

larem sub praedictà poenà privationis ac-

cedere tenenlur duo socii in defedimi.

x. Quod in aula capitulari et extra illam De prae«.

tempore capiluli sedeant, praecedant el

praesideant capitulares eo modo et forma,

quibus dietimi esl de vocalibus capiluli ge-

neralis. Monemus autem patres definitores

generales actuales , ul tempore huiusmodi

capiluli extra domum capitularem in alio

conventu comiriorenlur, nisi aetuali infir-

mitate impediantur a praedictà domo capi-

tulari ad alium conventum pergere, vel nisi

aliquis ipsorum sit praeses capituli.

xi. Quod capitulares solum ingredi pò- ne i™pnre,

terunt domum capitularem feria quinta im- lìomom'I-'àpX

mediate ante celebrationem capiluli, exce- '^'^ in * roiU

plis illis qui excipiuntur respectu capituli

generalis, et ademplis sociis secundis, qui

nisi vocati accedere non poterunt. Studentes

aulem, qui examinandi fuerint post eleclio-

nes, accedere poterunt. De cetero autem

circa praeambula ante electiones, similiter

observanda sunt omnia quae statuta sunl

circa capitulum generale in constitutionibus

Ordinis. Eligibilitatis vero scrutinio pariter

fiant hoc nimirum modo : eàdem feria quin-

ta praeses capituli omnibus gremialibus ron-

nifestet catalogum , a definitorio provinciali

ipsi traditimi, omnium religiosorum qui in-

tra provinciam iuxla nostras constitutiones,

inspectis graduatione et interstitiis,apti sint,

ut ex illis fiat eligibilitatis scrutinium.

xii. Quod feria sextà congregentur in DewoJoeii-

aula capitulari, ut, ex aptis iuxta catalo- Si $"$.
gum illis creditum a praeside ad officium mialos -

provincialis , unusquisque gremialium in

scliedulà una scribat nomina quinque eo-

rum, quos iuxta suam conscientiam selegerit

inter omnes ad tale munus. Postea omnium
schedulae extrahantur ab urna aut va«c
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destinato, et a praeside duobusque imme-
diate vocalibus secreto regulenlur , ilaut

,

selectis illis qui plures voces habuerint

,

iuxta dieta de hoc scrutinio in capitulo ge-

nerali faciendo, eorum nomina scribantur

ab uno trium, et facto, iuxta ibidem dieta,

scrutinio usque ad numerum quintum eli-

gibilium, eligibiles declarentur et publicen-

tur, ut gremialibus omnibus constet ipsos

eligibiles esse, ut ex illis suo tempore eli-

gant in provincialem illuni quem omnibus

inspectis quisque iudicet eligendum.

simiiiicr .i« xin. Quod post hoc scruliiiium fiat se-
cltfcliuiie deli- j , , n ., .... .

iiiioruin piotili- cundum ad dennitorum provinciahum sele-

si'nmn'ìi'ci

n

''so- c''OI,em j et qtiia inter definitores nulla inae-

eioiom.
qualitas est officii

,
quisque gremialium in

sua schedulà nominare debel odo ex aptis

ad munus definitoris , et scrutinium fieri

debet octo ex illis qui plures voces habeant,

ilaut solum nominentur proxime eligibiles

in defmitores octo ex omnibus aptis, ut ex

eis tempore suo eligant vocales quatuor de-

tinitores provineiae. Siiniliter lertium fiat

scrutinium ad minislrorum selectionem, ci

ad illud ex aptis, ut dictum est, unusquis-

que vocalium in sua schedulà scribat talem

numerum religiosoruin aptorum, ut in me-

dietate excedat numerum domorum provin-

eiae prò quibus eligendi sunt ministri (hoc

cnim more fit inler Carmclilas Excalcealos);

et facto scrutinio, regulatisque vocibus modo

dicto, selegantur eligibiles in ministros us-

(jue ad ministeriorum duplicatimi numerum,

ut ex bis omnibus ministri eligi possint,

quin vocales leneantur eligere in ministrum

alicuius domus unum ex duobus determi-

nate sumptis, sed valeant eligere quem ma-

luerint ex contentis in supradicto numero.

Denique ad sociorum omnium selectionem

fiat scrutinium sicuti ad seligibilitatem de-

finì torum.

Desia.iwiticme xiv. Quod praeses capituli manifestet vo-

«kcitoui'ìn.

ad
calibus graduationem domorum a se factam

praecise ad eligendos ministros prò illis ut

habetur in Clementinis constitutionibus no-

stris, et statim separentur capitulares a de-

finitorio, quod solum deputare debel dictos

vocales ad legendas epislolas missas ad ca-

pitulum, iuxta dieta de capitulo generali.
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xv. Quod sequenti die sabbato , nempe De iu

tu a vo

piMOUunjnfactis omnibus quae fieri debent in capitulo'
1 ' a ""*'"'"

generali , congregentur in aula capitulari,

et, factà a praeside exhortatione lingua omni-

bus communi, fiant absolutio, electorum iu-

ramentum, electio secretarli capituli, scru-

tatorum, secretarii scrutinii, et pronuncia-

toris , eàdem forma eisdemque factis iura-

mentis sicut dictum est de capitulo generali

in constitutionibus Ordinis; et bis omnibus

finitis, ad electiones procedant vocales.

xvi. Quod ante prandium fiat seniper, et "» pmMmuì-
, „ , , ... .... naiiluis ad el«i-

sola fiat eleclio ministri provincialis
;

qua (•iiniu'iu[jri>Hu-

factà, omnes vocales, praeter praesidem et
ua '""

superiorem provincialem, cuius officium ex-

pirat, pergant processionaliter in ecclesiam

cantantes hymnum Te Deum, etc, et ibi ab

eo benediclionem accipiant eo modo et for-

ma, quibus iuxta noslras constituliones Cle-

mentinas fil in electione ministri generalis.

Vespere autem congregetur capilulum, et, si

provincialis eleclus praesens fuerit, sedeat

immediate ad praesidis sinistrarti, non tamen

praesideat aliis vocalibus, quamvis eos prae-

cedat, nec officium exerceat usquequo finia-

tur capitulum; nec, si absens sii, illuni capi-

lulum expectel , sed prosequatur, et fiant

electiones quatuor definitorum provincialium,

quorum praecedentia post confirmationem

iuxta ordinem electionis regulanda erit.

xvii. Quod sequentibus diebus, qui omnes n? cioctio-

pro celebralione capituli ad summum erunt convuuiuuiiuiii,

noveui, fiant electiones ministrorum con-
10 '

ventualium secunduni graduationem domo-

rum antea dictam, et, post omnium praela-

torum electiones , eligantur canonice duo

socii ex minislris noviter electis, qui ad

capitulum provinciale futurum concurrere

debeant ut socii primi. Praeterea eligantur

alii duo, qui fuerint aliquando ministri,

quamvis in eo capitulo in ministros non

sint electi, ut ad capitulum futurum acce-

dant vocati tamquam socii secundi, quorum

primus, deficiente alique gremiali cui con-

currere non sit liberimi, sufFragium habeal

prò eo, et secundus suffragium habeat si

deficiat alter
,
quique ambo in loco proxi-

mo extra domum capitularein manere debent

tempore capituli, ut praesto. sint concurrere
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^i vocentur ; non autem eligi polerit in

socium primuni aut secundum qui in co

lapidilo socius fucril, quamvis in co eliga-

tur in niinislrum.

ne qm. rio- xviii. Quod in casu quo post trinimi scru-

fui'ir
""" M)

" liiiium adhuc non fuerit elcclio canonica

secuta, tunc, omissis scrutiniis, co ipso ha-

bdatiir tamquam legitime electus vi huius

cunstitulionis ille prò qiio fuerit maior

mimerus suffragiorum, quam prò alio aut

aliis ; si vero prò duobus fuerit aequalis

numerus suffragiorum maior qùam prò aliis,

tunc antiquior in professione repulabitur et

ìiabebitur tamquam legitime electus.

r>« «<kìo sui.- XIX - Quod si per mortem, aut aliam
suiuio.

quamvis causam, socius aliquis prò suo

munere non possit accedere ad capitulum,

tunc definilorium provinciale tempore apto

eligat socium loco illius.

n» unii, ,„ii. xx. Quod si aliquis praelatus vel parti-

tcmiis.
cularis religiosus aliquid animadvertendum

vel nota digrumi habueril, id creda t pro-

vinciali suo, vel alieni socio ex primis suae

provinciae, ut ipse tradat deslinatis a defi-

nitorio provinciali ad legendum epistulas.

radunai «•ii- xxi. Quod factis canonico electionibus, fiant

(im'ài'iui'iei'.'"'""'!1 ''^ ut habcnlur in constilutionibus no-

stris Clementinis mini, xvi, fol. 1(>8, usque

ad verbuni caplicorvm , et postea addatur :

Capitulum provinciale, quamvis non possit

novas conslitutiones statuere, poterit ordi-

nationes facere ad melius regimcn suae

provinciae, dummodo niliilo sinl centrarne

ordinationibus factis a capitulis generalibus

vel generalibus definitoriis.

De pi ninno
XXI1- Quoul

>
ordinationibus factis, extra

siudeuiiuin. ;:ulam capilularem fiat examen studentium

qui concurrere debent ut ex illis eligantur

lectores, iuxta dieta de capitulo generali.

si-x paires ni*- xxni. Quod capitulum eligat sex patres
viorus Consilia- -i • ...

rM ,
ex gravionbus provinciae, quorum Consilio

et assensu pater provincialis, quando casus

occurrerit, eiiciat ab Ordine aliquem, instat-

elo processu et piene probatis causis expul-

sionis, servatisque decretis Congregationum

et Summorum Pontificum ; et praelerea eli-

gat ad eumdem effectum alios quatuor vel

sex patres subrogandos ' ordine suae ele-

1 EJit. Maia, legit subrogando (it. t.).
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ctionis in defedimi alicuius Vel allqUofUnl

ex sex prius electis.

xxiv. Quod his factis legaulur corani toto i,,.j;;, n i„ r ,i,,.

capitulo decreta sacrae Romanae et genera- "^l*;
I '"

1
" 1

'

lis Inquisitionis ; et praeses capituli hortelur

gremiales ad strictam observantiam illorum.

xxv. Quod decretis leclis, praeses capi- n.' eiociionn
....

, . » i i_ * _ • redi in tlons el
tuli nnponat praeceptum, ut nabetur in

p ,„, ;, ra ion ,

nostris constitutionibus Clementinis n. X ix,
|,r " , "n;Me

'

fol. 170; etj si aliquod impedimentum in-

ventum fuerit^ ad praesidem capituli et de-

finitorium cum suo provinciali spectet iudi-

cium ; nullo autem invento, vel si inven-

tum fuerit iudicio facto, capitulum albis

nigris [uè lapillis eligat redemptorem capli-

vorum prò sua provincia , et procuratorem

provinciae prò eà : quod si in aliquà fami-

lià fuerit curia communis plurium provin-

ciarum Ordini?, et provinciae allernatim ele-

gerint procuratorem omnium illarum, pro-

vincia illa, cui secundum * dictam alternati-

vani eompelit electio huiusmodi procuratoris,

prius eligat illum in suo capitulo provin-

ciali, et postea eligat procuratorem parlicu-

larem eiusdem provinciae.

xxvi. Quod totum capitulum confirmet p, cmj r„u .

electionem patris provincialis, praesesque
, J,'™"

clucllu -

necnon provincialis, cuius officium expirat,

ac definitorium provinciale confirmet omnes

alias elecliones.

xxvii. Quod his omnibus expeditis, socius n „ j e funcli ,

primus surgat, et coram capitulo legat ca- i " r"'mis
'
clc -

talogum religiosorum qui in ilio triennio

decesserunt in sua provincia ; deinde , si

aliqui religiosi petierint aliquod sublevamen

propter ipsorum fractam valetudinem, aut

aliam iustam ac rationabilem causam, capi-

tulum tale sublevamen indulgeat quatuor

vel quinque magis indigentibus. Ac demum
surgat secretarius capituli et legat electiones

omnes , statuta , ceteraque omnia acta et

disposila in ipso capitulo, quae cuncta et

scribenda et subscribenda sunt, sicuti dici-

lur de capitulo generali in constitutionibus

nostris, n. xx, fol. 71; et statini dissolvatur

capitulum.

xxvni. Quod postea immediate praeses Ue iUilid0 pr0 .

capituli imponal praeceptum omnibus capi- tém^'ète
pra °*

1 Male edit. Main. legit secundam (R. J.),
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tularibus , ut intra vigintiquatuur horas

corani ipso manifestent quidquid notarunt

circa mores, regimen et observantiam du-

rante triennio in patre provinciali praete-

rilo, necnon circa regimen et suorum offi-